АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБНО-ВАТАЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.03.2018                                                                                                    № 22
д. Рыбная Ватага
О признании утратившим силу некоторых муниципальных правовых актов
администрации Рыбно-Ватажского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 27.10.2010 № 210 –ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  на основании  Соглашения « О передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного значения в сфере градостроительной деятельности» от 01.01.2018 года,  решения  Кильмезской  районной  Думы от 12.10.2017 № 5/3 « О принятии части полномочий органов местного самоуправления поселений по решению вопросов местного значения» , администрация Рыбно-Ватажского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ :
1. Признать утратившим силу:

1.1. Постановление администрации Рыбно-Ватажского сельского поселения от 10.08.2015 № 34 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Продление срока действия разрешения на строительство объекта капитального строительства на территории муниципального образования».
1.2.  Постановление администрации Рыбно-Ватажского сельского поселения от 29.04.2016 № 33 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Продление срока действия разрешения на строительство объекта капитального строительства на территории муниципального образования Рыбно- Ватажского сельского поселения Кильмезского района Кировской области»
1.3. Постановление администрации Рыбно-Ватажского сельского поселения от 10.08.2015 № 31 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства на территории муниципального образования»

1.4. Постановление администрации Рыбно-Ватажского сельского поселения от 29.04.2016 № 30 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства на территории муниципального образования»

1.5.  Постановление администрации Рыбно-Ватажского сельского поселения от 20.05.2013 № 18 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности Рыбно-Ватажского сельского поселения и предназначенных для сдачи в аренду на территории муниципального образования Рыбно-Ватажское сельское поселение Кильмезского района Кировской области»
1.6. Постановление администрации Рыбно-Ватажского сельского поселения от 20.05.2013 № 19 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание граждан, проживающих на территории муниципального образования Рыбно-Ватажское сельское поселение Кильмезского района Кировской области, малоимущими и постановка малоимущих граждан на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий»
1.7. Постановление администрации Рыбно-Ватажского сельского поселения от 20.05.2013 № 23 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача копий финансово-лицевого счета, справок в сфере жилищно-коммунального хозяйства в отношении муниципального жилищного фонда на территории Рыбно-Ватажского поселения Кильмезского района Кировской области»
1.8. Постановление администрации Рыбно-Ватажского сельского поселения от 04.10.2013 № 46 «Об утверждении регламента информационного взаимодействия лиц, осуществляющих поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и (или) оказывающих коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах либо услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах при предоставлении информации с использованием типового программного обеспечения Министерства регионального развития Российской Федерации»
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Рыбно-Ватажского сельского поселения                                А.Ф. Кузьминых